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INST¡TUTO NACIONAL DE FORII'IACION PROFESIONAL
SEECION DE CONTABILIDAD

DEUDA PASIVO NO CORRIENTE

AL MES DE JUTIO

NOMBRE DE LA CUENTA

DOCUMENTOSAPA6ARAL/P
DC. A PAGAR A VP COMERCIALES

PASIVO LABORAL

DEUDA PUBTICA INTERNA

DEUDA PUBLICA INTERNA CON LA SEC. DE FINANZAS

TOTAT

Kensy Ordoñez Portillo

VATORES EN

TEMPIRAS

2022

SUBCUENTA

319,635.08

25,497,20.s.68

49,848,109.15

75,664,949.9L



INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL

SECCION DE CONTABILIDAD

DEUDA PASIVO CORRIENTE

At MES DE JULIO

NOMBRE DE LA CUENTA

Kensy oñez

VATORES EN

LEMPIRAS

2022

SUBCUENTA

DEDUCCIONES POR PAGAR

EMBARGO

COOP,COMIL

TMPUESTO MUNTCtPAL (VECtNAL)

RETENCION IMPUESTO SOBRE VENTAS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

DONACION NIÑO EMIGRANTE

DEPOSITOS RECIBIDOS EN GARANTIA

9,383,736.42

518

ACREEDORES

BUCTON PATRONAL POR PAGAR (TNJUPEMP-IHSS)

y SALARTOS POR PAGAR (PROVISTONES CONTABLES)

96,220,555.90

16,959,800.08

58,478,837.44

4,016,028.09

272,682.89

1,318.48

628,009.31

4,423,9L4.98

41.,782.67

PASIVO CORR¡ENTE

CUENTAS POR PAGAR C/P

CUENTAS POR PAGAR COMERCIALES



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras
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